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Förlängning av entreprenadavtal för drift av Rio 

vård- och omsorgsboende 
 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Attendo Care AB för 

tiden 2014-10-31 till och med 2016-10-30 

2. Stadsdirektören får i uppdrag att teckna förlängningsavtalet 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad 

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                       Marianne Snell 

stadsdelsdirektör                                                     avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

En central upphandling genomfördes 2009 av kommunstyrelsen/ 

stadsledningskontoret där bland annat driften av Rio vård- och omsorgsboende 

ingick. Vårdföretaget Attendo Care AB driver Rio vård- och omsorgsboende sedan 

1 november 2009. Avtalet gäller till och med 30 oktober 2014, och 

överenskommelse om förlängning kan träffas senast nio månader före avtalstidens 

utgång, det vill säga senast 31 december 2013.  

Årets avtalsuppföljning av Rio vård- och omsorgsboende visar att de boende får 

god omvårdnad och att det är en fungerande verksamhet. I uppföljningen 

konstateras dock att utveckling bör ske på vissa områden för att motsvara de krav 

och åtaganden som gjorts. Dessa kommer att åtgärdas av entreprenören.  

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga gällande avtal 

med två år för tiden 31 oktober 2014 till och med 30 oktober 2016. 

 

Bakgrund  

En central upphandling genomfördes 2009 av 

kommunstyrelsen/stadsledningskontoret där bland annat driften av Rio vård- och 
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omsorgsboende ingick. Verksamheten omfattar ett boende för personer över 65 år 

med somatiska sjukdomar, demenssjukdomar och ett korttidsboende. Det finns 

totalt 88 lägenheter, 48 platser med inriktning somatik, 32 platser med inriktning 

demens och 8 korttidsplatser. Rio vård- och omsorgsboende ingår som ett valbart 

alternativ inom stadens valfrihetsmodell. Vårdföretaget Attendo Care driver Rio 

vård- och omsorgsboende på entreprenadavtal sedan 1 november 2009, avtalet 

gäller till och med 30 oktober 2014. Om parterna är överens kan avtalet förlängas 

på samma villkor i två år med möjlighet till ytterligare förlängning två år. 

Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast nio 

månader före avtalstidens utgång, det vill säga senast 31 december 2013. 

 

Uppföljning av verksamheten 

Uppföljning av verksamheten sker genom äldreomsorgens modell för 

avtalsuppföljning där syftet är att säkerställa att entreprenören följer gällande 

avtal, förfrågningsunderlag och utfästelser i anbudet. Uppföljningen innefattar 

bland annat en avtalsuppföljning en gång per år, där förbättringsområden 

identifieras och där verksamheten ska vidta åtgärder. En del i det löpande 

uppföljningsarbetet är samverkansmöten mellan förvaltningen och entreprenören, 

där bland annat inkomna klagomål, uppföljning av bemanning och identifiering av 

riskområden behandlas. Oanmälda besök görs på verksamheten vid olika 

tidpunkter för att kontrollera att bemanningen följer avtalet. MAS följer upp hälso- 

och sjukvården på verksamheten och biståndsenheten ansvarar för 

individuppföljningen.  

 

Uppföljningen av Rio vård- och omsorgsboende genomfördes under perioden maj-

oktober och resultatet redovisas till stadsdelsnämnden i november 2013. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Årets avtalsuppföljning av Rio vård- och omsorgsboende visar att de boende får 

god omvårdnad och att det är en fungerande verksamhet. I uppföljningen 

konstaterades dock att utveckling bör ske på vissa områden för att motsvara de 

krav och åtaganden som gjorts. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar om att förlänga gällande 

avtal med två år från 31 oktober 2014 till och med 30 oktober 2016, och att 

stadsdirektören får i uppdrag att underteckna förlängningen av avtalet med 

Attendo Care AB. 

 

 


